Российская Федерация
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

            муниципального района
                      Кинельский

                 Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	             от  23.12.2015 г.
	№  89

                    с. Малая Малышевка
	«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказывае-мых и выполняемых муниципальными  бюджетными учреждениями сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, общими требованиями к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями», утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 г. №151

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый  ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении органов местного самоуправления сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области муниципальными   бюджетными учреждениями сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области в  качестве основных видов деятельности.

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки и вступает в силу с 1 января 2016 года.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации 2 категории Малышеву Т.Б.
Глава сельского поселения
Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                С.В. Курапов